

AL Maskinværksted ApS

Havdigevej 11

6700 Esbjerg

CVR-nummer 27923321

Årsrapport

1. januar 2020 - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den 11/3 21



Arne Loklindt

Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegning og erklæring	
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	6
Aktiver	7
Passiver	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskab

AL Maskinværksted ApS
Havdigevej 11
6700 Esbjerg

Hjemstedskommune: Esbjerg
CVR-nummer: 27923321
Regnskabsperiode: 1. januar 2020 - 31. december 2020

Direktion

Arne Loklindt

Revisor

Dansk Revision Esbjerg
Godkendt revisionsaktieselskab
Smedevej 33
6710 Esbjerg V

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år været at producere og sælge metalvarer.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Selskabet har i regnskabsåret 2020 som følge af COVID-19 virussen, og delvist nedlukning af Danmark, oplevet en væsentlig omsætningsnedgang. Selskabet har modtaget 69.000 i kompensation vedr. COVID-19.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende de ekstraordinære omstændigheder taget i betragtning.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der fortsat udbrud af sygdommen COVID-19 som følge af spredning af Coronavirus. I lighed med regnskabsåret 2020, vurderes det at virksomheden bliver påvirket af udbruddet. De danske myndigheder har fortsat set sig nødsaget til at opretholde en række restriktioner. Der er ikke for nuværende muligt at vurdere effekterne heraf, og det er ledelsens vurdering, at det også for regnskabsåret 2021 kan resultere i negative økonomiske konsekvenser.

		2020	2019
Note	Resultatopgørelse	DKK	1.000 DKK
Perioden 1. januar - 31. december			
	Bruttofortjeneste	470.540	792
1	Personaleomkostninger	-363.562	-716
	Afskrivninger, anlægsaktiver	-48.591	-54
	Resultat før finansielle poster	58.387	23
	Finansielle indtægter	54	0
2	Finansielle omkostninger	-15.705	-14
	Resultat før skat	42.736	8
3	Skat af årets resultat	-9.411	-2
	Årets resultat	33.325	6
Forslag til resultatdisponering:			
	Overført resultat	33.325	6
	Resultatdisponering i alt	33.325	6

Note	Balance	2020 DKK	2019 1.000 DKK
Aktiver pr. 31. december			
	Grunde og bygninger	654.862	688
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	8.700	24
	Materielle anlægsaktiver	663.562	712
	Anlægsaktiver i alt	663.562	712
	Råvarer og hjælpematerialer	563.500	594
	Varebeholdninger	563.500	594
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	211.665	189
	Udsudte skatteaktiver	29.405	39
	Andre tilgodehavender	32.218	0
	Tilgodehavender	273.288	228
	Likvide beholdninger	475.361	339
	Omsætningsaktiver i alt	1.312.149	1.162
	Aktiver i alt	1.975.711	1.874

Note	Balance	2020 DKK	2019 1.000 DKK
Passiver pr. 31. december			
4	Virksomhedskapital	125.000	125
	Overført resultat	293.679	260
	Egenkapital i alt	418.679	385
	Hensættelser til udskudt skat	40.000	40
	Hensatte forpligtelser	40.000	40
	Gæld til realkreditinstitutter	87.091	116
	Langfristede gældsforpligtelser	87.091	116
	Gæld til realkreditinstitutter	29.000	29
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	66.174	55
	Gæld til tilknyttede virksomheder	1.024.216	1.022
	Anden gæld	310.551	227
	Kortfristede gældsforpligtelser	1.429.940	1.333
	Gældsforpligtelser i alt	1.517.031	1.449
	Passiver i alt	1.975.711	1.874
5	Eventualforpligtelser		
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7	Særlige poster vedr. Covid-19 kompensation		

Egenkapitalopgørelse

Egenkapital	Virksom- hedskapi- tal	Overført resultat	I alt
	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
Perioden 01.01.20 - 31.12.20			
Saldo primo	125	260	385
Årets resultat	<u>0</u>	<u>33</u>	<u>33</u>
Egenkapital ultimo	<u>125</u>	<u>294</u>	<u>419</u>

Noter	2020	2019
	DKK	1.000 DKK
1	Personaleomkostninger	
	Løn og gager	335.469 679
	Andre omkostninger til social sikring	16.076 24
	Øvrige personaleomkostninger	12.017 13
	Personaleomkostninger i alt	363.562 716
	Selskabet har i regnskabsåret haft gennemsnitligt 1 beskæftigede (sidste år 2).	
2	Finansielle omkostninger	
	Renter tilknyttede virksomhed	10.203 10
	Andre finansielle omkostninger	5.502 4
	Finansielle omkostninger i alt	15.705 14
3	Skat af årets resultat	
	Skat af årets resultat	9.040 0
	Regulering af udskudt skat	371 2
	Skat af årets resultat i alt	9.411 2
4	Virksomhedskapital	
	Virksomhedskapital, primo	125.000 125
	Virksomhedskapital i alt	125.000 125
	Virksomhedskapitalen er sammensat af anparter á DKK 1.000 eller multipla heraf.	
5	Eventualforpligtelser	
	Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de andre selskaber i koncernen for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat.	

	2020	2019
Noter	DKK	1.000 DKK

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med kreditinstitut er tinglyst ejerpantebrev på kr. 300.000 i produktionsanlæg. Produktionsanlægget er indregnet i regnskabet med kr. 0.

Til sikkerhed for mellemværende med kreditinstitut og realkreditinstitut er tinglyst henholdsvis ejerpantebrev og realkreditpantebrev på i alt kr. 675.000 i ejendom. Ejendommen er indregnet i regnskabet med kr. 688.428.

7 Særlige poster vedr. Covid-19 kompensation

Virksomheden har i bruttofortjenesten for 2020 indregnet Covid-19 kompensation fra ordningen for selvstændige med TDKK 69.
